
 

12.383 550

12.383 Sion–Les Haudères–La Forclaz–Ferpècle

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

ì

106
446
586
437

455
546

507
547
567
587
058

96010

177
238
068
338
408
259

289
329
349
369
439

96053

"+

"+

289
329
349
369
439

96050

",

",

289
329
349
369
439
439
539

96052

"-

"-

289
329
349
369
439
439
539

96051

".

".

179
2310
0610
3010
4010
2511

2711
3111
3311
3511
4211

96070

1710
2311
1011
4411
5011
3512

3612
4012
4212
4412
5112

96093
6G

"+

"+

à

à

à

3612
4012
4212
4412
5112

96091

",

",

3612
4012
4212
4412
5112
5112
0113

96092

"-

"-

3612
4012
4212
4412
5112
5112
0113

96090

".

".

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

5012
5713
3513
0014
1014
5514

5614
0015
0215
0415
1115

96130

5014
5715
3515
0016
1016
5516

0017
0417
0617
0817
1517

96153

"+

"+

0017
0417
0617
0817
1517

96151

",

",

0017
0417
0617
0817
1517
1517
2517

96152

"-

"-

0017
0417
0617
0817
1517
1517
2517

96150

".

".

5015
5716
3516
0017
1017
5517

0018
0418
0618
0818
1518

96170
6G

à

à

à

5016
5717
3517
0018
1018
5518

5618
0019

0619

96190
6G

à

Ferpècle
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

156
186
206
226
306

96040

326
207
277
537
357
438

"/

"/

308
338
358
378
458

96060

558
409
599
2410
0210
1011

1510
1810
2010
2210
3010

96083

"+

"+

1510
1810
2010
2210
3010

96081

",

",

0010
1010
1510
1810
2010
2210
3010

96082

"-

"-

0010
1010
1510
1810
2010
2210
3010

96080

3510
2011
2511
5311
3511
4312

".

".

4211

5211

96100

5511
4012
5912
2413
0213
1014

5112

0113

96120

",

",

0513
1513
1513
1813
2013
2213
3013

96141

4013
2514

3214
3815

4114
1515

"-

"-

"0

"0

0513
1513
1513
1813
2013
2213
3013

96140

5914
2415

".

".

Ferpècle
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

1515

2515

96160

3015
2016
2516
5316
3516
4317

3617
3917
4117
4317
5117

96203

0018
4518
5918
2419
0219
1020

"+

"+

3617
3917
4117
4317
5117

96201

",

",

2617
3617
3617
3917
4117
4317
5117

96202

"-

"-

2617
3617
3617
3917
4117
4317
5117

96200

".

".

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 2 avril; 10, 
21 et 31 mai; 1er et 15 août; 1er 
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste; La Sage: Plan de 
Boë, Taillau, village, Plan de la 
Sage, Borza, Villa, Col-de-la-
Forclaz, La Forclaz VS, Sépey, 
Prafleuri; Ferpècle

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

"+ \  du 16 déc–16 juin, 29 sep–1 déc
", R  du 11 déc–22 juin; W–[  du 20 

août–7 déc ainsi que 30 mars sauf 
19 mars, 31 mai, 1 nov

"- \  du 23 juin–22 sep
". R  du 25 juin–17 août sauf 15 août
"/ R  ainsi que 30 mars sauf 19 mars, 

31 mai, 15 août, 1 nov
"0 R  sauf 19 mars, 31 mai, 15 août, 1 

nov
6G Circule uniquement sur demande 

au conducteur depuis Les Haudères, 
poste (passe par La Sage)
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12.383551

12.383 Sion–Les Haudères–La Forclaz–Ferpècle

Dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
Ferpècle Æ

ì

177
238
068
338
408
259

289
329
349
369
439

96053

"1

"1

289
329
349
369
439
439
539

96052

"2

"2

179
2310
0610
3310
4010
2511

2711
3111
3311
3511
4211

96070

5012
5713
3513
0014
1014
5514

5614
0015
0215
0415
1115

96130

0017
0417
0617
0817
1517

96153

"1

"1

0017
0417
0617
0817
1517
1517
2517

96152

"2

"2

5015
5716
3516
0017
1017
5517

0018
0418
0618
0818
1518

96170
6G

à

à

à

Ferpècle
La Forclaz VS I Æ

La Forclaz VS
La Sage, village
La Sage, Villaz I
La Sage, village
Les Haudères, poste I Æ

Les Haudères, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

1510
1810
2010
2210
3010

96083

3510
2011
2511
5311
3511
4312

"1

"1

0010
1010
1510
1810
2010
2210
3010

96082

"2

"2

4211

5211

96100

5511
4012
5912
2413
0213
1014

1515

2515

96160

3015
2016
2516
5316
3516
4317

3617
3917
4117
4317
5117

96203

0018
4518
5918
2419
0219
1020

"1

"1

2617
3617
3617
3917
4117
4317
5117

96202

"2

"2

à : Arrêt seulement pour laisser 
descendre

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 2 avril; 10, 
21 et 31 mai; 1er et 15 août; 1er 
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Les 
Haudères: poste; La Sage: Plan de 
Boë, Taillau, village, Plan de la 
Sage, Borza, Villa, Col-de-la-
Forclaz, La Forclaz VS, Sépey, 
Prafleuri; Ferpècle

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

Horaire complet Sion-Les Haudères 
voir 12.381

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â  058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"1 V  du 10 déc–17 juin; ]  du 30 sep–
2 déc ainsi que 19 mars, 31 mai, 1 
nov, 8 déc sauf 30 mars

"2 V  du 24 juin–23 sep ainsi que 15 
août

6G Circule uniquement sur demande 
au conducteur depuis Les Haudères, 
poste (passe par La Sage)

Gültig ab 10.12.2017 www.fahrplanfelder.ch 2018




